ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2843 /UBND-KTN
	       Quảng Nam, ngày  29     tháng 6 năm 2015

	V/v triển khai thực hiện Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ

	Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;

- Các Sở, Ban Quản lý thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 18/6/2015, Chính phủ ban hành Nghị định số 59/2015/NĐ-CP về quản lý dự án đầu tư xây dựng; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, triển khai thực hiện Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 nêu trên của Chính phủ trên địa bàn tỉnh.

2. Nghị định nêu trên đã được đăng trên Internet kèm theo Công văn này tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các Sở, Ban, ngành, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.

(E:\Dropbox\Ba2015\CV\SG\062915 - Thuc hien NĐ59 (Quan ly DA ĐTXD).doc)

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)
Trương Công Trân